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Framställan till Barn och Utbildningsnämnden 

 
 
 
 

Ansökan om att få underskott från 2006 reglerat under år 2008. 
 
 
 
 
 

Tyresö skola ansöker härmed om att få 2006 års underskott -530 000 kr reglerat under nästa 
budgetår, år 2008. 
 
Motiveringar. 
 

A. Skolan har stora osäkerhetsfaktorer att räkna med då Breviksskolan öppnar till 
hösten. Vi lägger just nu vår personalorganisation för kommande läsår och har inte fått 
och kommer sannolikt inte att få före höstterminens start besked om Pysslingen 
kommer att öppna för årskurs 3. Vi kan också under resans gång fram till augusti samt 
även under hösten få fler avhopp till den nya skolan. Vi kan idag planera för det vi nu 
ser och vet. Skulle vi mot förmodan behöva göra en omorganisation på grund av 
minskade intäkter måste det ske under kommande läsårets gång. Det skulle i sin tur ge 
ett mindre professionellt intryck, skapa oro och också få oss att ”tappa ansiktet” inför 
våra kunder. 

 
B. Tyresö skola är en väl fungerande skola med goda resultat, kompetent personal och 

bra lokaler. Dock lider skolan av växtvärk. Organisationen är påbyggd i etapper från 
en mindre skola till idag en av Tyresös största skolor. Organisationen av skolan 
behöver genomlysas och åtgärder vidtagas för att effektivisera verksamheten. Detta 
arbete beräknas vara klart under kommande läsår, hösttermin 2007 och vårtermin 
2008.  

 
C. Beståndet av elevdatorer är ett skämt i dagens samhälle. 25 elever delar på en dator. 

Det är inte konkurrenskraftigt och hur ska vi kunna förbereda ungdomarna 
kunskapsmässigt för gymnasiestudier och ett kommande arbetsliv när vi inte kan 
undervisa dem på ett effektivt sätt med datorn som verktyg! Vi måste ha möjligheter 
att satsa på minst en datavagn/datasal per våning (2 st) för de äldre eleverna. Jag har 
här också ansökt om pengar från 2008 års investeringsbudget. 

 
 

 



 
 
 
D. Pedagogiskt har skolan inte hunnit med och heller inte haft råd att investera i 

hjälpmedel för elever i behov av särskilt stöd. Det finns idag väldigt lite material 
anpassat för dessa elever.  

 
 
E. Som grädden på moset är jag nytillsatt rektor sedan mars månad. För att kunna nå 

goda resultat även ekonomiskt bedömer jag att jag tillsammans med min personal 
behöver mer tid än 9 månader att vända från -530 000 kr till budget i balans. 

 
 
Åtgärder 
 
En total genomlysning av verksamheten kommer att göras i etapper. De största utgifterna har 
vi i dagsläget inom personal. Vi kommer därför att inför hösten att minska vår organisation 
inom samtliga personalkategorier.  
 
Vi kommer att se över samtliga kostnader för verksamheten, vara restriktiva med inköp och 
investeringar. 
 
Samtidigt måste skolan satsa på skolutveckling, kompetensutveckling och pedagogiskt 
material för att följa med i utvecklingen. Tyresö skola kan bli ett flaggskepp i kommunen, en 
skola att trivas i, utvecklas i och längta till.  
 
 
Lena Jansson 
Rektor 
Tyresö skola 
Tel. 08 5782 9791 
Mobil: 070 488 9791 
 
 


